Załącznik nr 7

Do Uchwały Nr III/8/10 dnia 30.12.10

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków oświatowych jednostek budżetowych 

	  Jednostka organizacyjna

Nazwa działu  

Nazwa rozdziału
	Dział 
	Rozdz.
	Stan na początek roku
	Dochody
	Wydatki razem, w tym
	
	Stan na koniec roku

	
	
	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe
	

	Zespól Szkół w Sterdyni


	
	
	
	
	
	
	
	

	Oświata i wychowanie – Przedszkola
	801
	80104
	0
	74 800
	74 800
	74 800
	0
	0

	Oświata i wychowanie- Stołówki szkolne
	801
	80148
	0
	118 810
	118 810
	118 810
	0
	0

	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łazowie
	
	
	
	
	
	
	
	

	Oświata i wychowanie – Przedszkola
	801
	80104
	0
	17 510


	17 510
	17 510
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem
	
	
	0
	211 120
	211 120
	211 120
	0 
	0
















Przewodniczący
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